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Број 22 

Датум 08.03.2025 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 2 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/05 ТИКВЕШ КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  79 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/06 МКК КУМАНОВО ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  64 79 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.13 (759) Георгиевски Б. од екипата на МКК Куманово поради приговор на судиска одлука. 
Досудена ТГ на клупата на МКК Куманово поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/07 ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. 
СТОЈАНОВСКИ 

Д. 
 95 89 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Работнички – Павловски Д.(лиц.бр.233) поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/08 ВАРДАР ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. НИКОЧЕВИЌ Е.  101 86 

Забелешки 

Досудена К1 на екипата на КК Вардар поради приговор. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 2 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово – Георгиевски Б.(лиц.бр.759) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                         1.200,00 денари. 

03. Екипата на МКК Куманово за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00денари.  

04. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Павловски Д.(лиц.бр.233) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                 1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                                 1.200,00денари.  

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 227 171 56 4 

2 ФЕНИКС 2010 2 2 0 171 135 36 4 

3 ВОДНО САНС 2 1 1 189 181 8 3 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 2 1 1 187 186 1 3 

5 ПЕЛИСТЕР 2 1 1 175 192 -17 3 

6 ТИКВЕШ 2 1 1 164 189 -25 3 

7 МКК КУМАНОВО 2 0 2 155 173 -18 2 

8 КОЖУВ 2 0 2 134 175 -41 2 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 1 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/01 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  95 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/02 МЗТ СКОПЈЕ АД АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МАНЧЕВ Ф. СТОЈАНОВСКИ Л.  75 73 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупа на екипата на КК МЗТ Скопје АД поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на тренер на екипата на КК Ангели - Мокров З.поради упатување на недолични зборови. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/03 СТРУМИЦА БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  48 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК МЗТ Скопје АД за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00денари.  

03. Тренерот на КК Ангели – Мокров З., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ 1 1 0 95 63 32 2 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 1 1 0 75 73 2 2 

3 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 1 1 0 48 62 -14 2 

4 СТРУМИЦА 1 0 1 62 48 14 1 

5 АНГЕЛИ 1 0 1 73 75 -2 1 

6 ИБА 1 0 1 63 95 -32 1 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/01 ГОСТИВАР 2 ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  68 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/02 ВИБАС УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. БОГОЈЕВСКИ Б.  94 62 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот од КК Универзитет Тетово - Виља Л.(лиц.бр.456),поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/03 ЧАИР 2030 ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЈОВАНОВСКИ Н. АРСЕВ Г.  66 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Универзитет Тетово – Виља Л.(лиц.бр.456) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 1 1 0 66 50 16 2 

2 ГОСТИВАР 2 1 1 0 68 67 1 2 

3 ВИБАС 1 1 0 62 94 -32 2 

4 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 1 0 1 94 62 32 1 

5 ТФТ 1 0 1 67 68 -1 1 

6 ЦРН ДРИМ 1 0 1 50 66 -16 1 

 

 
 
 

 
 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 08.03.2025 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-29 ИБА СКОПЈЕ КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. АРСЕВ Г. СТОЈАНОВСКИ Л.  84 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-30 БОРЕЦ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  86 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-31 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ДЕСПОТОВСКИ М. НИКОВ И.  86 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-32 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  71 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Феникс 2010 со број 77 Тодоровски М (лиц.бр.315) поради приговор на судиска одлука. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА  ОДЛУКИ КОЛО 8 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Тодоровски М.(лиц.бр.315) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                 1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 8 7 1 628 523 105 15 

2 ВОДНО САНС 8 6 2 581 466 115 14 

3 ФЕНИКС 2010 8 6 2 617 548 69 14 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 8 5 3 525 556 -31 13 

5 ВАРДАР 8 3 5 619 566 53 11 

6 БОРЕЦ 8 2 6 535 631 -96 10 

7 КОЖУВ 8 2 6 428 525 -97 9 

8 ЦРН ДРИМ 8 1 7 577 695 -118 9 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 5 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/13 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. СЕРАФИМОВ И. РИСТОВСКИ А.  67 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/14 ПАТРИОТ 2016 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/15 СОКОЛИ 1933 СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н. ДОЧИНСКИ Ф.  29 76 

Забелешки 

Досудена ИГ играчот од КК Струмица Ролинг - Николов И.(лиц.бр.608) поради влегување во терен и учество во тепачка. 
Пополнета изјава од играчот и службените лица по завршување на натпреварот. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Стумица Ролинг – Николов И.(лиц.бр.608) за досудена ИГ по член 

53.4 се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 4 4 0 299 194 105 8 

2 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 4 3 1 337 267 70 7 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 4 2 2 270 228 42 6 

4 ПАТРИОТ 2016 4 1 3 248 313 -65 5 

5 СОКОЛИ 1933 4 0 4 163 315 -152 4 

 

 
 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 2 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/28 ОХРИД ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  78 79 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од ГКК Охрид – Паскали Д. (лиц.бр.431) поради одолговлекување на игра. 
Досудена ТГ на клупа на ГКК Охрид поради приговор. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/14 СПОРТИСИМО ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  68 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/15 МЕГА БАСКЕТ ЈУНИОР БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. СЛИВОСКИ А.  77 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5  08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ГКК Охрид – Паскали Д.(лиц.бр.431) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Екипата на ГКК Охрид за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 5 4 1 402 303 99 9 

2 ЈУНИОР БАСКЕТ  5 3 2 323 300 23 8 

3 СПОРТИСИМО 5 3 2 298 290 8 8 

4 МЕГА БАСКЕТ 5 3 2 325 323 2 8 

5 ОХРИД 5 2 3 367 347 20 7 

6 ТИКВЕШ 5 0 5 221 373 -152 5 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 3 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 5 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/13 РАБОТНИЧКИ АД ЉУБОТЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. САЗДАНОВСКИ К.  76 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/14 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  89 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/15 ТФТ МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ГАВРИЛОВСКИ А. САЗДАНОВСКИ К.  48 56 

Забелешки 

Досудена ТГ  на играчот од КК ТФТ – Трпков П.(лиц.бр.032109) поради неспортско однесување. 
Досудена ТГ на играчот од КК МЗТ Уни Банка – Јагуриноски Х.(лиц.бр.035557) поради неспортско однесување. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК ТФТ – Трпков П.(лиц.бр.109) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК МЗТ Уни Банка – Јагуриноски Х.(лиц.бр.557) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 5 5 0 428 236 192 10 

2 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 5 4 1 352 344 8 9 

3 ЉУБОТЕН 5 3 2 361 328 33 8 

4 ГОСТИВАР 2 5 1 4 329 364 -35 6 

5 ТФТ 5 1 4 230 324 -94 6 

6 МЗТ УНИ БАНКА 5 1 4 257 361 -104 6 

 
 

 
 

 
 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/13 ГОСТИВАР АД РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  68 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/14 ЧАИР 2030 ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЧ С. ИВАНОВСКИ А. САЗДАНОВСКИ К.  63 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/15 АНГЕЛИ ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. ЗАФИРОВСКИ Г. МАНЧЕВ Ф.  72 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 5 4 1 378 265 113 9 

2 ГОСТИВАР АД 5 4 1 324 261 63 9 

3 АНГЕЛИ 5 3 2 288 221 67 8 

4 ЧАИР 2030 5 3 2 264 246 18 8 

5 ВИБАС 5 1 4 218 319 -101 6 

6 ТЕТЕКС ТТК 5 0 5 214 374 -160 5 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 1  

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/10 СЛОБОДЕН ТЕТЕКС ТТК             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/11 ФЕНИКС 2010 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г. АЛУЛОВСКА Е.  92 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/12 ВАРДАР ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. САЗДАНОВСКИ К.  56 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 4 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 4 3 1 262 178 84 7 

2 ФЕНИКС 2010 3 3 0 229 160 69 6 

3 ВАРДАР 3 1 2 235 171 64 4 

4 ВИБАС 3 1 2 159 207 -48 4 

5 ТЕТЕКС ТТК 3 0 3 92 261 -169 3 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 2  

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г2/03 МВП СКОПЈЕ ТЕТОВА БУЛС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. СУЛЕЈМАН Х. ЛАБУДОВИЌ Н.  48 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г2/04 РАБОТНИЧКИ АД ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. САЗДАНОВСКИ К.  94 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г2 ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 2 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 2 2 0 180 94 86 4 

2 ВОДНО САНС 2 1 1 141 133 8 3 

3 ТЕТОВА БУЛС 2 1 1 96 127 -31 3 

4 МВП СКОПЈЕ 2 0 2 80 143 -63 2 

 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 
ГРУПА 3  

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/03 РИНИА МКК КУМАНОВО            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ГЕОРГИЕВСКИ А.  38 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/04 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. СУЛЕЈМАН Х. СТОЈЧЕВСКИ С.  100 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО  08.03.2025 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 2 0 202 96 106 4 

2 МКК КУМАНОВО 2 2 0 143 73 70 4 

3 ИБА СКОПЈЕ 2 0 2 91 172 -81 2 

4 РИНИА 2 0 2 78 173 -95 2 

 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 
ГРУПА 4  

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/10 СЛОБОДЕН ПЕТРОВСКИ            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/11 ОХРИД ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  91 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/12 ГОСТИВАР 2 КОЛИБРИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  84 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 4 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 3 3 0 214 145 69 6 

2 КОЛИБРИ 4 2 2 252 289 -37 6 

3 ОХРИД 3 2 1 228 163 65 5 

4 ПЕТРОВСКИ 3 1 2 152 190 -38 4 

5 ЉУБОТЕН 3 0 3 162 234 -72 3 

 

 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 5  
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г5/03 ТИКВЕШ СПОРТИСИМО            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  56 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г5/04 СТРУМИЦА РОЛИНГ БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  73 42 

Забелешки 

Домашниот тренер Југослав Цицимов - облечен во тренерки,спротивно на пропозициите (чл.16.5.1). 

 
         

М-14 МАЖИ Г5 ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 2 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Струмица Ролинг – Цицимов Ј. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                               1.500,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 2 0 137 76 61 4 

2 СПОРТИСИМО 2 1 1 149 144 5 3 

3 БОРЕЦ 2 1 1 130 142 -12 3 

4 ТИКВЕШ 2 0 2 90 144 -54 2 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г1/28 ВАРДАР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. КОЦЕВА А.  53 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г1/29 СЛОБОДЕН ТФТ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г1/30 ИБА СКОПЈЕ ЈУНИОР ВЕЛЕС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. ЗАФИРОВСКИ Г. ПАВИЧЕВИЌ М.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин гостинската екипа не се појави на терен. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК Јуниор Велес не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 631 120 511 16 

2 ИБА СКОПЈЕ 8 6 2 255 284 -29 14 

3 ФЕНИКС 2010 8 4 4 387 304 83 12 

4 ТФТ 8 1 7 144 398 -254 9 

5 ЈУНИОР ВЕЛЕС 8 1 7 142 453 -311 8 

 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г2/28 МЗТ СКОПЈЕ АД ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д.. СТОЈАНОВСКИ Л. ДОЧИНСКИ Ф.  63 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г2/29 СЛОБОДЕН ТЕТЕКС ТТК       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г2/30 РАБОТНИЧКИ АД ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈОВАНОВСКИ Н. АЛУЛОСКА Е.  53 12 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.03.2025 
  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 8 7 1 500 248 252 15 

2 ВОДНО САНС 8 7 1 443 237 206 15 

3 РАБОТНИЧКИ 8 4 4 364 338 26 12 

4 ТЕТЕКС ТТК 8 2 6 221 305 -84 9 

5 ТЕТОВА БУЛС 8 0 8 141 541 -400 8 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/28 ТИМ БАСКЕТ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. СУЛЕЈМАН Х. ЛАБУДОВИЌ Н.  49 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/29 СЛОБОДЕН ЧАИР 2030       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/30 МКК ВАРДАР ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. КОЦЕВА А.  17 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 8 8 0 465 211 254 16 

2 ТИМ БАСКЕТ 8 5 3 361 268 93 13 

3 ЧАИР 2030 8 4 4 271 324 -53 12 

4 МКК ВАРДАР 8 3 5 270 318 -48 11 

5 МКК КУМАНОВО 8 0 8 144 390 -246 8 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г4/28 ОХРИД ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  40 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г4/29 СЛОБОДЕН ЈУНИОР БАСКЕТ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г4/30 ПЕТРОВСКИ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. РИСТОВСКА Т. СТОЈАНОВСКИ Д.  70 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ  8 8 0 395 160 235 16 

2 ЈУНИОР БИТОЛА 8 6 2 288 293 -5 14 

3 ЦРН ДРИМ 8 4 4 313 348 -35 12 

4 ГОСТИВАР 2 8 1 7 223 308 -85 9 

5 ОХРИД АД 8 1 7 264 374 -110 9 

 
 

М-12 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г5/28 СПОРТИСИМО БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЧАДАМОВ И. СТОЈКОВ Б.  55 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г5/29 АБА СТРУМИЦА ОВЧЕ ПОЛЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  39 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

       

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г5/30 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ВЛАХОВ Н. ГЛИГОРОВ Д.  39 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 10 8 2 533 359 174 18 

2 СПОРТИСИМО 10 7 3 464 395 69 17 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 10 7 3 411 362 49 17 

4 ТИКВЕШ 10 6 4 458 411 47 16 

5 АБА СТРУМИЦА 10 2 8 329 473 -144 12 

6 ОВЧЕ ПОЛЕ 10 0 10 291 486 -195 10 

 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-22 БАСКЕТ КАМ ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  36 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-23 КРИВА ПАЛАНКА ШКУПИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 74 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-24 СЛОБОДЕН ПРОБАСКЕТ       

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 08.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КРИВА ПАЛАНКА 7 5 2 375 265 110 12 

2 ПРОБАСКЕТ 6 5 1 423 233 190 11 

3 ПАТРИОТ 2016 6 5 1 426 268 158 11 

4 ШКУПИ 7 1 6 190 451 -261 8 

5 БАСКЕТ КАМ 6 0 6 154 351 -197 5 

 

 
 

 
 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-22 ОХРИД ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  36 55 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од ГКК Охрид – Чепуњоска Е. (761)поради меѓусебно туркање-расправа со противнички играч. 
Досудена ТГ на играч од ГКК Охрид со бр.11 С.Георгиеска лиц.772 поради приговор. 
ТГ на играч од ЖКК Вардар со бр.16 Ј.Кукунешоска лиц.669 поради меѓусебно туркање -расправа со противнички играч. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-23 ГОСТИВАР 2009 СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 36 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-24 МЗТ СКОПЈЕ БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 71 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ГКК Охрид – Чепуњоска Е.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на ГКК Охрид – Георгиеска С.(лиц.бр.772) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Вардар – Кукунешоска Ј.(лиц.бр.669) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 602 324 278 16 

2 МЗТ СКОПЈЕ 8 6 2 493 362 131 14 

3 СТРУГА 2009 8 4 4 390 447 -57 12 

4 БАДЕЛ 1862 8 4 4 417 475 -58 12 

5 ОХРИД 8 1 7 301 458 -157 9 

6 ГОСТИВАР 2009 8 1 7 234 371 -137 8 

 

 

 

 
 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

11 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-41 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. САЗДАНОВСКИ К.  29 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-42 ТЕТОВА БУЛС ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. КОЦЕВА А.  28 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-43 КОЛИБРИ ГОСТИВАР 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  25 47 

Забелешки 

Тренерот на ЖКК Колибри  беше неформално облечен (тренерки), 
Тренерот на ЖКК Гостивар беше неформално облечен (тренерки). 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-44 СТРУГА 2009 СЛОБОДЕН       

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 11 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата ЖКК Колибри – Лихвинцев Д. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                   1.500,00 денари.  

03. Тренерот на екипата ЖКК Гостивар 2009 – Анастасоски К. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                   1.500,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 9 8 1 510 233 277 17 

2 ВАРДАР 9 8 1 485 332 153 17 

3 СТРУГА 2009 9 7 2 489 218 271 16 

4 ГОСТИВАР 2009 10 4 6 292 455 -163 14 

5 РАБОТНИЧКИ 10 3 7 342 492 -150 13 

6 ТЕТОВА БУЛС 9 2 7 291 445 -154 11 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 10 1 9 351 585 -234 11 

 
 

 
 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

11 
08.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-41 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  57 41 

Забелешки41 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-42 ТИМ АРЕНА МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н. ДОЧИНСКИ Ф.  64 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-43 СПОРТИСИМО ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЧАДАМОВ И. СТОЈКОВ Б.  30 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-44 МЗТ СКОПЈЕ РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ГЕОРГИЕВСКИ А.  30 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 11 08.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТИМ АРЕНА 11 10 1 737 467 270 21 

2 ПАТРИОТ 2016 11 10 1 692 450 242 21 

3 БАДЕЛ 1862 11 8 3 703 451 252 19 

4 БАСКЕТ КАМ 11 6 5 557 458 99 17 

5 МЗТ СКОПЈЕ 11 5 6 479 528 -49 16 

6 МВП СКОПЈЕ 11 4 7 568 571 -3 15 

7 СПОРТИСИМО 11 0 11 311 807 -496 11 

8 РИНИА 11 1 10 390 705 -315 10 

 
 


